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SPF Seniorerna Bohusdistriktet kallar féreningarna, valberedning och revisorer till
2022 ars distriktsstammal!

= Motioner skall inges till distriktet senast 11 mars!

= Varje férening utser det antal ombud som féreningen har ratt till enligt tidigare
utskickad férdelning och anmaler desamma via e-post senast 18 mars till
spfbohusdistriktet@agmail.com

= Handlingar sand per mail senast 25 mars till féreningarnas ordféranden, som i
sin tur vidarebefordrar dessa till sina respektive ombud. Handlingarna sénds
ocksa till distriktets revisorer, valberedningen samt kommer att finnas pa
distriktets hemsida.

Tid:
Plats:
Program:
9.00
10.00
10.05

10.50
11.10

12.00
13.00
15.00

8 april kl 10.00-15.00
Ljungskile Folkhogskola

Fika och registrering av ombud
Valkomnal

Forbundsordférande Eva Eriksson
Foérbundets mal och inriktning
Mojligheter till fragor och diskussion
Fruktpaus och mingel

Kaseri om 30 dagar i coronatid,

en erfarenhet, en undran, en langtan”
Bo Eek, domprost emeritus, Skara Stift
Lunch och lunchsnack
Stammoférhandlingar

Senast avslutning

Fragor besvaras av Ann-Christine Baar tel 0737 082835, ac@baar.se

Val mott den 8 april

Distriktsstyrelsen
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